平成　　年　　月　　日

広　告　応　募　申　込　書
福岡市住宅供給公社　理事長　宛
福岡市住宅供給公社ホームページバナー広告掲載について，下記のとおり応募いたします。
	応
募
者
	所在地
	〒

	名　称

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	福岡市登録番号

	業種及び

事業内容

	担当者
所属氏名
	所　属：
氏　名：

	連絡先
	TEL：

FAX：

E-mail：

	広告掲出実績

	広

告

内
容
	広告掲載料
(月額・税込)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	リンク先ＵＲＬ

	広告の内容

	その他
	・福岡市住宅供給公社広告掲載要綱及び同実施要領を熟読し，その内容を承諾のうえ，遵守します。

・福岡市住宅供給公社ネット広告表現ガイドラインを遵守します。

※申込者の事業内容等がわかる書類(会社案内パンフレット等)を添付してください。